
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الفلق اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

585

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162515850001
162515850002
162515850003
162515850004
162515850005
162515850006
162515850007
162515850008
162525850009
162525850010
162525850011
162525850012
162525850013
162525850014
162525850015
162525850016
162525850017
162525850018
162525850019
162525850020
162525850021
162525850022
162525850023

احمد صادق مسلم عباس
حيدر مزهر حسن صاحب

علي ريسان عبد العظيم عباس
علي صباح علوان عباس
كرار خالد محسن علاوي 

مصطفى محمد سمير حسن
مهدي محمد عبد الامير  كريم
هادي جفات جمعه سلمان

بنين احمد عبد الحسين جاسم
بنين عامر عبود علاوي 
حوراء اياد هاشم مطير

حوراء خالد محسن علاوي 
رقيه سجاد رحيم كريم
رقيه فلاح  حسن جبار
رمله علي راسم حامد

روان محمد حياوي عباس
ريم كرار حمزة حسن

ريماس حيدر سعيد حسن
زهراء حيدر محمد كاظم

زهراء عزيز صاحب علاوي 
زهراء فلاح  حسن صاحب
زهراء فيصل كاظم ردام
زينب سلام  نعيم مسير

90
79
90
74
36
63
95
51
88
64
88
79
81
72
89
75
76
64
94
55
88
83
72

97
77
93
50
50
39
59
35
87
70
88
70
81
67
64
61
71
73
88
55
75
79
72

86
52
84
52
50
36
50
40
64
52
54
50
64
68
64
50
50
50
80
50
64
72
60

80
50

100
50
35
50
53
66
63
50
64
41
54
54
50
34
40
43
83
55
74
86
65

85
59
87
70
64
72
59
63
81
65
83
59
84
54
73
65
70
52
90
26
85
79
71

82
64
87
41
40
59
50
53
65
53
61
59
74
54
58
50
62
44
94
55
71
62
62

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

520
381
541

0
0
0

366
0

448
354
438

0
438
369
398

0
0
0

529
0

457
461
402

86.67
63.5

90.17
0
0
0

61
0

74.67
59
73
0

73
61.5

66.33
0
0
0

88.17
0

76.17
76.83

67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الفلق اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27

162525850024
162525850025
162525850026
162525850027

طيبه حسين رحيم كريم
فاطمه احمد حسن محسن

نبأ حازم جبار حسين
نرجس عقيل ثجيل كاظم

77
56
50
80

80
51
60

100

62
62
58
92

70
59
70
97

92
51
50
80

74
36
50
94

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

455
0

338
543

75.83
0

56.33
90.5

المعدلالمجموعالنتيجه

27 8 19

المشاركين
كلي بنين بنات

17 4 13

الناجحين
كلي بنين بنات

9 3 6

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12251 4
 96% 93% 93% 81% 96%  85%

 62.96%

الممتحنيين

27 8 19

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 63%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


